August 29, 2024



The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited **Stock Exchange Building** Stock Exchange Road Karachi.

Dear Sir,

Placement of Financial Statements for the Second Quarter (half year) ended June Sub: 30, 2024, on website of Faysal Bank Limited (FBL)

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Daily Nawa-e-Waqt dated August 29, 2024 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice for information of Shareholders of FBL that the Second Quarter (half year) Financial Statements ended June 30, 2024 have been posted at Bank's website, www.faysalbank.com.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Aurangzeb Amin Company Secretary & Head of Legal

Encl: as above

RECORDER.

Karachi, Thursday 29 August 2024, 23 Safar 1446

PLACEMENT OF SECOND QUARTER FINANCIAL STATEMENTS ON FAYSAL BANK'S WEBSITE www.faysalbank.com

The Financial Statements of Faysal Bank Limited for the Second Quarter ended June 30, 2024 has been posted at the Bank's website, www.faysalbank.com. Shareholders are informed to visit our website for reviewing the Second Quarter Financial Statements. The Weblink is https://www.faysalbank.com/en/financials/

If any Shareholder wishes to obtain a printed copy of the said Financial Statements, he/she is requested to write to the undersigned at Registered Office, Faysal House, ST-02, Commercial Lane, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. The requested printed copy will be supplied free of cost within one week from the date of written request at the shareholder's registered address.

Karachi: August 29, 2024

By Order of the Board



Aurangzeb Amin
Company Secretary &
Head or Legal

www.faysalbank.com

iay saibank



مسلسل اشاعت کے 84 سـال |editor@nawaiwaqt.com.pk | nawaiwaqt.com.pk **()** fb.com/nawaiwaqt

DAILY NAWA-I-WAGT KARACHI

CULLULU CULLU CULLU CULLULU CULLULU CULLULU CULLULU CULLULU CULLULU CULLULU CULLULU CULLULU

فیصل بینک کی دوسری سدهای کے حسابیات کا دیب منائف www.faysalbank.com دا جراء

30 جون 2024 ء کوختم ہونے وائی دوسری سہ ماہی کے فیصل بینک لمیٹنہ کے صابات بینک کی ویب سائٹ www.faysalbank.com پر جاری کرو یے گئے ہیں۔ ٹینٹر بولڈرزکو مطلع کیا جاتا ہے کہ دوسری سہماہی حسابات کے جائز رے لئے جائز رے کے لئے ماری ندکورہ ویب سائٹ ملاحظہ کریں۔ فیصل بینک لمیٹنڈ کی دوسری سہماہی حسابات کے جائز رے کے لئے ویسری سہماہی حسابات کے جائز رے کے لئے ویسری سلمانٹ کے اندر کے اندر کے لئے ماری کے اندر کے لئے ماری کے اندر کے اندر کا مسلمی کو دیسری سلمانٹ کے جائز رے کے لئے میں کہتا ہے۔

اگر کی شیئر بولڈرکو ندکورہ حسابات کی طبع شدہ نقل درکار ہوتو اُن سے التماس ہے کہ اپنی درخواست ہمارے رجر وُ آفس واقع فیصل ہاؤس، ST-02، کمرشل لین، مین شاہراہ فیصل، کراچی کے پید پر زیر تخطی کوکھیں تا کہ ندکورہ طبع شدہ نقل شیئر بولڈرز کے دجر وُ چوں پر چیجی جا کیں مطلوبہ طبع شدہ نقل بلامعاوضہ تحریری درخواست کے موصول ہونے کے ایک ہفتہ کے اندر فراہم کردی جائے گا۔

حسب الحكم بورڈ اورنگزیب بین کمپنی سیریٹری ایڈ ہیڈآ ف لیگل كرا چى:29 أگست 2024ء



faysalbarık 🌑

www.faysalbank.com